
Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2018.(III.26.) önkormányzati
rendelete

a köztisztviselők illetménykiegészítésének megállapításáról

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32 cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A képviselő-testület 2018. évre valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő részére 
illetménykiegészítést állapít meg, melynek mértéke az alapilletménye 15 %-a.

2. §

Ez a rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2018. január 1-től kell 
alkalmazni.

1


